באירוע השתתפו
מגדלים רבים מישראל, שתלנים, מטפחים מחו"ל, אנשי שיווק

מחו"ל ועוד. האירוע היה מאורגן להפליא והוא מהווה את
האירוע המרכזי של מגדלי הפרחים בישראל.

אנו מביאים כאן את עיקרי הדברים, הרצאות ודיונים,
וממליצים לכולם לקרוא בעיון.

איילת לביא ויחיאל שטיינמץ

אביב, הרמוני וכנס חדשנותאירוע חדשנות בתאגיד אביב תמוז תשע"ג, מאי 2013

ערבות לחיי מדף •

בקרת איכות על ידי גורם בלתי תלוי •

מוצרי נישה ייחודיים •

עזרה בקידום מכירות לקונה הסופי •

לצרכן הסופי מאפשר המותג:

עבודה מול כתובת אחת "הרמוני", המפשטת עבור •
הפלוריסטים את תהליך הקנייה של פרחים איכותיים;

אביב, הרמוני וכנס חדשנותאירוע חדשנות בתאגיד אביב תמוז תשע"ג, מאי 2013

ואפילו שוזרים.

מגדל הפרחים הנכנס בשערי בית האריזה יכול למצוא תשובה
לשאלות רבות ולצאת עם סל הכולל פרח לגידול, ספק

שתילים, הנחיות גידול, הנחיות משלוח, שוק לפרחים והחשוב
מכל - קשר רציף עם כל אחד מהאנשים העוסקים בעניין.

אביב, הרמוני וכנס חדשנותאירוע חדשנות בתאגיד אביב תמוז תשע"ג, מאי 2013

שמירת קשר עם
חקלאים

משתלת יודפת שמה
לעצמה כמטרה חשובה

ביותר את שיתוף הפעולה
עם המגדלים ושמירה על

כמויות מאוזנות של פקעות
הגידול מה שמשפיע על
כמויות מאוזנות במסחר.

טיפוח וגידול כלנית תרבותית סיכומי הרצאות

139

יב
אב

ד
גי

תא
)2

ת )
נו

ש
חד

ע
רו

אי

עלון ענף הפרחים | גליון 8 | אלול תשע"ג | אוגוסט 2013

תמונה 5: ביקורת איכות והתאמה לישראל

הטיפוח בנוריות הוא תוצר של הכלאות ידניות )F1( מהן
מייצרים זרעים, ומהזרעים מייצרים את הפקעות.

מטרות הטיפוח לישראל : טיפוח זנים המתאימים לאקלים
הישראלי וטיפוח זנים שינצלו כמה שניתן את היתרון היחסי

נוריות צרפתיות
בתחילת שנות ה-90 נוצר שיתוף פעולה מסחרי בין יודפת
למטפח הצרפתי.

תנאי אקלים אלו
מאפשרים לצרפתים לשתול החל מחודש אוגוסט ולקבל

פרחים באיכות טובה החל מנובמבר ועד מאי. הגידול נעשה
בשטח פתוח, בבתי רשת ובחממות; זני אלגנס בשטח פתוח

ובבית רשת, ואילו הסקסס והפונפון בבתי רשת ובחממות.

חלקות פיתוח באיטליה סיכומי הרצאות

143

יב
אב

ד
גי

תא
)2

ת )
נו

ש
חד

ע
רו

אי

עלון ענף הפרחים | גליון 8 | אלול תשע"ג | אוגוסט 2013

הם משתמשים באותו מצע כ-7 שנים ומחטאים אותו ע"י
.)H2O2( חמצן מי של הזרמה

נינוס
בזנים המגיעים לאורך ארוך מדי מרססים באלאר 3-2 ריסוסים

במינון של 150 גרם ל-100 ליטר מים.

צמחי הקרספידיה גדלים בד"כ בשטחים פתוחים
ובמגוון קרקעות )למעט חומציות( והריבוי מזרעים או מייחורים,
מקור זני הטיפוח של דנציגר הם מריבוי ווגטטיבי של זני טיפוח.

כיווני הטיפוח - צורת התפרחות, הקדמת פריחה, פריסת

חדשנות מבית דנציגר סיכומי הרצאות

146

יב
אב

ד
גי

תא
)2

ת )
נו

ש
חד

ע
רו

אי

עלון ענף הפרחים | גליון 8 | אלול תשע"ג | אוגוסט 2013

נקודות חשובות:

גידול נישה כמיליון ענפים בשנה בבורסות ההולנדיות •

תנאי גידול נדרשים: טמפרטורות ממוזגות קרות, אוורור •
רב לקבלת יבול איכותי, בתנאי ישראל יש לגדל בבית רשת

ובחממה

יבול צפוי: יבול צפוי: מ-80,000 ועד כ- 200,000 פרחים לדונם,

כל הגורמים הללו גורמים נזק לגידולים

משלושה היבטים עיקריים:

התפתחות פגעי קרקע ספציפיים לגידול; . 1

הפרת האיזון במאגר יסודות ההזנה בקרקע )כתוצאה . 2

מצריכת יסודות ספציפית לגידול(;

ביופיומיגציה באמצעות חרדל סיכומי הרצאות

149

יב
אב

ד
גי

תא
)2

ת )
נו

ש
חד

ע
רו

אי

עלון ענף הפרחים | גליון 8 | אלול תשע"ג | אוגוסט 2013

הגלוקוזינולט
מחקרים נערכים להתאמת מין המצליב לגידול המסחרי,

ועל כך תודתנו נתונה לד"ר לאה צרור מ'מרכז המחקר דרום'
)תחנת ניסיונות גילת(

החרדל נמצא כיעיל במיוחד לחיטוי קרקע לאחר גידול
גיפסנית

חברות מסחריות מטפחות זני חרדל חדשים במיוחד לצורך זה

רקע ביולוגי
צמחים ממשפחת המצליבים, ובייחוד הכרוביים, מכילים